LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 31CĐGD

V/v mua tài liệu công đoàn
Bến Tre, ngày  06   tháng  5  năm 2014

                                    Kính gởi: Ban Chấp hành các CĐCS trực thuộc.

 Theo phản ánh của CĐCS trực thuộc, hiện nay có một số tổ chức, cá nhân liên
hệ bằng điện thoại để giới thiệu, yêu cầu Công đoàn cơ sở đăng ký mua tài liệu, sách
về hoạt động công đoàn. Trước tình hình trên, Ban Thường vụ CĐGD tỉnh đề nghị
Ban Chấp hành CĐCS trực thuộc từ chối không đăng ký mua các tài liệu có liên quan
đến hoạt động công đoàn qua điện thoại hoặc thư ngõ.

Các tài liệu  (nếu có) sẽ được CĐGD tỉnh phổ biến trên website của CĐGD tỉnh
và  hướng dẫn các CĐCS trực thuộc đăng ký mua.

Đề nghị  BCH CĐCS trực thuộc  thực hiện tốt công văn này. Mọi khó khăn
vướng mắc báo cáo về CĐGD tỉnh để được hướng dẫn thêm./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VT.